Municipal em sua 33ª Sessão Ordinária, realizada em 21 de outubro de 2.025, aprovou por oito votos favoráveis, o 

Projeto de Lei nº 169/2025, e eu sanciono e promulgo a seguinte lei: 

Artigo 1º Fica a Contabilidade Municipal, autorizada a proceder com a Abertura de Crédito Adicional Especial, 

na importância de R$ 14.146,80 (quatorze mil, cento e quarenta e seis reais e oitenta centavos), 

distribuídos na seguinte dotação: 

02 

PODER EXECUTIVO 

02.41 

SECRETARIA MUNIC. DE PLANEJ. E DES. 

URBANO 

02.41.03 

DIVISÃO DE TRÂNSITO 

04125.0033.2022 FISCALIZAÇÃO DE TRÂNSITO,